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افشای سفر پنهانی هئیتی از مقامات عالی رتبه جمهوری آذربایجان به اسرائیل

اخیرا که جمهوری آذربایجان همکاری های سیاسی و اقتصادی خود را با اسرائیل گسترش می دهد در جهت توسعه این

روابط یک گام دیگر هم برداشته و هیئت مذکور را به اسراییل اعزام کرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه ینی مساوات چاب باكو، در مطلبی از همکاری های پنهانی نطامی بین جمهوری آذربایجان و رژیم اسرائیل خبر داد و نوشت هیئت

عالی رتبه از باکو به تل آویو سفرکرده است.

جمهوری آذربایجان که همکاریهای نظامی ، سیاسی و اقتصادی خود را در این اواخر با اسرائیل تقویت نموده است.

ینی مساوات این مطلب را با استناد به یک گزارش مندرج در سایت خبری روس زبان "ایزوروس" که مرکز آن در اسرائیل
است، نوشته است.

سایت مذکور از سوی مجموعه ای تحت عنوان مهاجران روس زبان به سرزمین های اشغالی اداره می شود و مسائل مرتبط با کشورهای مشترک المنافع شوروی سابق را مورد توجه

قرار می دهد.
ینی مساوات، در ادامه این مطلب نوشته است: اخیرا که جمهوری آذربایجان همکاری های سیاسی و اقتصادی خود را با اسرائیل گسترش می دهد در جهت توسعه این روابط یک

گام دیگر هم برداشته و هیئت مذکور را به اسراییل اعزام کرده است.
روزنامه با اشاره به اینکه سایت ایزروس این مطلب را با استناد به اطلاعات دریافتی از منابع عالی رتبه اسرائیلی نوشته است، افزود: براساس این گزارش هئیت عالیرتبه جمهوری

آذربایجان در چهارچوب این سفر از پایگاه های صنایع نظامی اسرائیل بازدید کرده و با مقامات امنیتی &ndash; نظامی هم دیدار و مذاکراتی داشته اند.
سفر این هئیت عالی رتبه آذربایجانی به اسرائیل نشان می دهد که دولت آذربایجان آماده است در روابط خود با اسرائیل به مرحله جدیدی گام نهاده و در این مرحله روابط امنیتی

&ndash; نظامی خود را با اسراییل برقرار کند.
روزنامه با اشاره به اینکه در سفر تابستان گذشته شیمنون پرز به باکو تفاهمنامه هایی در زمینه همکاریهای امنیتی &ndash; نظامی بین دوطرف امضاء شده است، نوشت: یکی از

این تفاهمنامه ها خرید هواپیماهای جنگی بدون خلبان از اسرائیل و ساخت کارخانه نظامی است که بر اساس اعلام منابع خبری اسرائیلی در این زمینه از چهار سال قبل بین دو

طرف گفتگوی پنهانی درجریان است. روزنامه "ینی مساوات" نوشته است: شاید این سفر در جهت اجرایی شدن قراردادهای مذکور انجام شده است.
وزیر امورخارجه رژیم صهیونیستی قرار است هفته آینده از جمهوری آذربایجان دیدار رسمی داشته باشد. گسست در روابط ترکیه - اسرائیل و نزدیکی جمهوری آذربایجان اسرائیل به

سرعت در حال عمیق شدن است. ریشه این اتفاقات در منطقه به طرح های اسرائیل و آمریکا برای تجزیه ترکیه با استفاده از اقلیت کرد باز می گردد.
پایان پیام.
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